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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12129013M

2. Data e Regjistrimit 29/09/2021
3. Emri i Subjektit Smart Construction  Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", pallati  25, 
hyrja 4, apartamenti  4, perballe Qendres  Lincoln, Njesia 
Bashkiake nr.8 

60.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme kulturore, shteterore, shendetesore, 
bujqesore, fabrika, uzina, banesa etj. Projektime, instalime, 
punime restaurimi etj. Veprimtari ne fushen e transportit, te 
mallrave brenda dhe jashte vendit, me mallrat te vete 
shoqerise dhe te te treteve. lmport-eksport ne pergjithesi 
brenda dhe jashte vendit. Import-eksport mobilje, veshje 
MBF, mobilim sallash konferencash, parket, moket. 
Ndricim, import• eksport, ndricim tavanesh. Veprimtari ne 
fushen e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis dhe 
auditimin mjedisor,veprimtarite e lidhura me 
mbrojtjenkunder zjarrit dhe auditimit te 
energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte. 
Ndertim ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.Aplikim 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha Lejeve, Licencave, Autorizimeve dhe 
Miratimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne 
ndertimin e objekteve te reja gjeneruese te energjise elektrike 
te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si 
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dielli, era, uji, etj,si dhe i veprave te tyre ndihmese, dhe 
zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise; Implementimi, menaxhimi i projekteve 
gjeneruese te energjise elektrike, te cilat shfrytezojne 
burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, etj, si 
dhe i veprave te tyre ndihmese, si dhe shfrytezimi operimi 
dhe mirembajtja e tyre; Importi dhe eksporti i mallrave e 
paisjeve te teknologjive te ndryshme ne fushen e energjise 
elektrike, qe perdoren per ndertimin, mirembajtjen dhe 
menaxhimin e centraleve/ sistemeve/ impjanteve 
fotovoltaike, eolike, hidrike (perfshire panelet diellore, 
turbinat e eres, inverterat, transformatoret, linjat e 
transmetimit/shperndarjes, dhe gjithe aksesoret/ pajisjet e 
tjera te konvertimit, transmetimit, sinjalizimit, monitorimit, 
mbrojtjes, transmetimit te te dhenave), etj; Shitja e energjise 
elektrike me shumice dhe/ ose pakice tek operatoret publik 
apo privat, pjesemarresit e tregut te energjise elektrike, 
perfshire ketu tregtaret, furnizuesit, konsumatoret e medhenj/ 
te vegjel, vendas apo te huaj, nepermjet platformave 
shteterore apo private, kontratave bilaterale apo 
marreveshjeve, te njohura, certifikuara, licencuara, miratuara 
nga organeve kompetente/ pergjegjese dhe entitetet perkatese 
ne fushen e Blerja e energjise elektrike me shumice dhe/ose 
pakice nga operatoret publik apo privat, pjesemarresit e 
tregut te energjise elektrike, perfshire tregtaret, furnizuesit, 
vendas apo te huaj, nepermjet platformave shteterore apo 
private, kontratave bilaterale apo marreveshjeve, te njohura, 
certifikuara, licencuara, miratuara nga organet kompetente/ 
pergjegjese dhe entitetet perkatese ne fushen e energjise 
elektrike; Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve per te 
cilat eshte krijuar, i cili nuk ndalohet me ligj.
Redi Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2021 Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redi Struga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  VALIAS Gjysmerimorkio me kazan, me 
targë ALR015, me vit prodhimi 1999, e markës 
ANDREOLI, tipi 387, numër identifikimi 
ZA93670AGHHD21233, ngjyrë e bardhë. 
Tirane Kamez  VALIAS Gjysmerimorkio, me targe 
AKR585, me vit prodhimi 2005, e markes MENCI, tipi A74, 
numer identifikimi ZHZSA740M40000307, ngjyre e 
verdhe/gri 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioni,   prodhim  i  vitit  2006, 
marka  MAN,  tipi 33/430,  emri tregtar TGA,  me  numer 
identifikimi  WMAH26ZZ26M456281, targe   AA045VN, 
motor  nafte,  2 vende,  ngjyre  e bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Zone kadastrale 2066,  me nr 
pasurie 14/1,  volumi  25,  Faqe 211,  Valias, Bashkia 
Kamez. 
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB415NY, me 
vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi 933, numer 
identifikimi WDB9333141L222752, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe 
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere,me targe AB150JZ, me 
vit prodhimi 2007, e markes Mercedes Benz, tipi ACTROS 
933, me numer identifikimi WDB9333141L225550, motorr 
nafte, ngjyre e bardhe 
Tirane Kamez  VALIAS Autoveture me targe AB319UH, 
me vit prodhimi 2009, e markes Volkswagen, tipi Caddy, 
numer shasie WV2ZZZ2KZ9X113589, motorr nafte, ngjyre 
e bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Gjysmerimorkio me kazan 
vetshkarkues, e markes MEILLER, e vitit te prodhimit 2011, 
me targe AIR046, me numer shasie 
W09SHL335BTM08031, ngjyre e zeze. 
Tirane Kamez  VALIAS Terheqes, me vit prodhimi 2010, e 
markes Mercedes Benz, tipi ACTROS, me targe AB887DV 
dhe numer identifikimi WDB9340321L518529, ngjyre e 
zeze 
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Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB389JX, me 
vit prodhimi 2009, e markes Mercedes Benz, tipi 933, numer 
identifikimi WDB9333141L342079, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Koke terheqese, me targë 
AB980UU, me vit prodhimi 2014, e markës MERCEDES 
BENZ, tipi Actros, motorr nafte, numër identifikimi 
WDB9634031L855849, ngjyrë gri e erret/ e kuqe e erret. 
Tirane Kamez  VALIAS Terheqese, me targë AB991ON, me 
vit prodhimi 1998, e markës MERCEDES BENZ, tipi 954, 
numër identifikimi WDB9540321K320288, motorr nafte, 
ngjyrë e verdhë. 
Tirane Kamez  VALIAS Gjysëmrimorkio, me targë 
AKR748, me vit prodhimi 1994, e markës MISTRALL, tipi 
S 383, numër identifikimi ZA9S383P194B34007, ngjyrë e 
bardhë. 
Tirane Kamez  VALIAS Autoveture, me targë AA122PO, 
me vit prodhimi 2001, e markës DAIMLER CHRYSLER, 
tipi 203, motorr benzine+gaz, numër identifikimi 
WDB2032351F122263, ngjyrë gri. 
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB341JX, me 
vit prodhimi 2006, e markes Mercedes Benz, tipi 933, numer 
identifikimi WDB9333141L139434, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe.  
Tirane Kamez  VALIAS Betoniere, me targe AB382JX, me 
vit prodhimi 2001, e markes Mercedes Benz, tipi 953, numer 
identifikimi WDB9533141K581169, motorr nafte, ngjyre e 
bardhe. 
Tirane Kamez  VALIAS Automjet me kazan vetshkarkues, 
me vit prodhimi 2008, e markes Mercedes Benz, tipi 515CDI 
SPRINTER, me numer shasie WDB9062531N370672, 
ngjyre portokalli. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Construction  Invest
E-Mail: smartprokurime@outlook.com  
Telefon: 0689010844  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


